[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  КАНЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОМИНСКОГО  РАЙОНА

от  27.12.2024

№55.1
ст-ца Канеловская

Об установлении срока рассрочки оплаты недвижимого имущества,

находящегося в муниципальной собственности Канеловского сельского поселения и приобретаемого субъектами малого и среднего предпринимательства при реализации преимущественного права на приобретение арендуемого имущества

В соответствии со статьей  5 ч.1  Федерального закона от 22 июля 2008 года № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», п.3 ст.1, ч.3 ст.14 Закона №131-ФЗ, руководствуясь Уставом Канеловского сельского поселения, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Срок рассрочки недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Канеловского сельского поселения и приобретаемого субъектами малого и среднего предпринимательства при реализации преимущественного права на приобретение арендуемого имущества, составляет 5 (пять) лет.

2. Разместить настоящее постановление на сайте администрации Канеловского сельского поселения Староминского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  официального опубликования.

Глава Канеловского сельского поселения

Староминского района                                                                       Л.Г. Индыло

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

постановления администрации Канеловского сельского поселения

Староминского района от 27.12.2024 г. №
55.1 «Об установлении срока рассрочки оплаты недвижимого имущества,

находящегося в муниципальной собственности Канеловского сельского поселения и приобретаемого субъектами малого и среднего предпринимательства при реализации преимущественного права на приобретение арендуемого имущества»
Проект внесен:

Глава Канеловского сельского поселения

Староминского района                                                                      Л.Г.Индыло

Проект подготовлен:
	Специалист 1категории администрации

	Канеловского сельского поселения

	Староминского района
	            З.Э.Клипань

Проект согласован:
Специалист 1 категории  (юрист) администрации

Е.В. Щелкунова
Канеловского сельского поселения
Староминского района